
GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
FUNDAÇÃO EDUCACIONAL CAIO MARTINS - FUCAM

PORTARIA FUCAM Nº. 15/2010

Designa  pregoeiro  e  comissão  de 
licitação  para  a  Fundação 
Educacional  Caio  Martins  –  FUCAM, 
no exercício de 2010.

O Presidente da Fundação Educacional Caio Martins – FUCAM, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas pela Lei Delegada nº. 74, de 25 de janeiro de 2007, e pelo Decreto n.º 44.996, de 30 de 

dezembro de 2008;  

RESOLVE:

Art. 1º  Fica designada como pregoeira oficial da FUCAM para o exercício de 2010 a servidora Gilda 

Bicalho Resende, MASP 902.714-5.

 Art. 2º Ficam designados para compor a comissão de licitação da FUCAM para o exercício de 2010  

os servidores Antônio Geraldo Tolentino, MASP. 1.018.027-1, Adriana Aparecida da Silva, Matrícula 

43.491-2, Maria de Fátima Alvim da Paixão, MASP 1.018.763-1, Marcus Túlio Pedrosa, Matrícula 

41040-6 e João Batista Gois Pinto, Matrícula 49614-8. 

Art. 3º  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Belo Horizonte, aos 29 de abril de 2010.

CLOVES EDUARDO BENEVIDES
Presidente da Fundação Educacional Caio Martins


